:)(' ~XH' ,t

MutMtMDet gracia Kontanomtn fex semper augu~tus uatveMMproseMes ntteraa

iB~pectttrtag)'aeia)nMamctomncbo!ttttB.

(!) ïnter alia tMagne devocionis et fidoi argutnenht, quibun pnncipaa nostn
kariaMmi Ft'itlerieuevenerabilis archiepiscopua Sattxburgensia", Berhtotdua Babenbor-

gonsif),Léo Betiaponc)MM,Pctrua ~tavien))!a, DMncMaGareeafna, lohannss Chyemon- 4

ait) et Wernhardas SoccouiensÏB ooeteaiarumepiscopi pop etfectum operis oatendorunt,

quo affectu porsonam nostram rcspiciunt et que xeto Romanum mtper!un) amploctun-
tur, illud tanquttm memoriato porpetuum pro ipsorum honore ot gloria oxto!teNdts

proBoncimnMfte Htterarutn JuxtnuM expt'tmettdutn. videlicet quod eum ctUtsttro!pnb'
lice, cuius tutettttngofimus, nos urgeret, ut ad partes Austrie robur impori!duceremutt, M

predieti principessic fideliter, sic eHicaettoret constMtor in omni nob!s pencuto asti-

tcrMMtcoasHio,<avot'oet auxilio manuali, nt ipsos rcMnqueromertto d&bca<ausaMisM

cxcmptum. (2) Cumquo nobis moratMtrahentibus in oisdem partibus sutHptu&milicio

nostre necosaariipenitus de{e(:isaen6nco possemua pcr viam vol modum{tUq<tetnhums-

modi indigoneie providcrc, dicti principes nostri moti precum nostrarutn tnatancîa n

votuntario eomensot'attt,ut tit!u de bonis ipsorum danunictttibus~quant do prediis mo-

nastet'torum et ecctesittrum oorum iurisdictioni in partibus Austrio, Styrie, Karinthie,

Carniole, Marchiosubditarmn ttubsidiumtotorabito poteremus, per quod tante neceed-
tatis articulas, qui nos et imporium cohartabat' per oorum suifragia et digne rocotoada

subaidia tottorotur. (X) Sed quia predictorum prinoipum devota benignitas in hac M

parte nobis exhibita possot ipsis et ipsorumeedesii" contra uostrum propositum votum-

quo an{mt oceasionemindueere servitutis per nostros auecessorea et faturoa dictarum

terrarum domino8inponende, nos qui eorum tndcntpnitati coneutore volumus et cavera

toncmut', odictoperpétue atatuimua, ut nut!ua anecessorum nostrorum in Ronmco im.

perio sivo regnoac eciam predictaran! terrarum domini, si forto contigerit in futurum M

terras prctatas per specialos dominos ordinar!, predietam graciant ex sola Jiberatita~

principum nobisfactam ad eonsequenciam trahere vol cius pretextu aliquid tanquam
Nibidcbitum extorquero, exigera seu exactam colligere audcat vol eontendat. Sciat-

que presumptor talis iniurie, se ad versas inmunitatom ecetcsiastican! saeraBque loges
Komam imperii ausu 8aeri!ego doliquisse. (4) Nos quoquo prontMtmMadictis prin- M

cipibua ndo data quam vice prestitimus saeramenti, qttod temporibus vite noatro Bichit

talium exigemuS) sed magis eogitabimas et servabttnuit H!aa viaa, per quas ipsis et

occlesiis hanc tibera!itatcm grata vicissitudine rependantus. (5) Sttttuentcs nichito.

Mtinuscontra fataroa dictarum terrarMtndominos, qui prcaentem nostram violare pro-

sumpserint sanacionent, ut si tercio conmonitus per episeopoa non destiterit a tati M

sarcina occtesiieinponenda aut inposita eottigcnda, extunc ipso iure tanquam <actUt)

iugratus occlesiis,a quarum gravamtno monitus non dcsiatit, fonda pordat que possidet
ab ccctcsiis. quas indebita exacciono non metuit oncrarc, ut sciat nichilominus trans-

gresser huittiitModinoatri privilogii, quod iuri consonat et eontinet pictaten!, quod preter

dignam scveritatis aerimoniam, que contra saeritegos por loges itomam imperii est M

promonda',virgam nichi!on<inusaustinebit ecctesiastico d!aeip!ino.
Datum Wienne. anno Domini ntiHoititnoductmtcsitno septuagcstmo" scpthno,

quinto Kat. Ïttttii. indiecionc quinta, regni vero nostri antio quarto.

t'ti!)')t!!httrK<)))-M~. '')<1iynMtM.<& o~H~ '').<;).2. 2. ~MCCt.XX.
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143.(JONCË8SIO FEUDORUM CIViBUS
iNDULTA.

1277. Iun. 27.

CMtMCMNMt'MCMM «K~-M~Mt Mec M~ <~HO~V~OMtM&M~C~<<~tM t'C~C~'M'f
5 ~OSSt'~p)-~<Mt<'M<KNCACM~ar,g«««f <«M<~M ~tt~t'~ J. ~'fcAtf C~-«~<«/M S(M<.X

<? ~&!<~<*t)~CMO~OM~MO'6'«~. MMH(~Hf;t~<e~ J77, f~ <ÏSS<'tWt<0.~<Mfi'~MM H~-

~~K<<WfMM~MMM~e<(t ~/e~t'ff'M<'<M«'Jf~, Mr. ??'. – JM~MMr,J?C< < rj, /'?.
·

~<e~

~NotijRudo!fns Dei gracm Romanorum rex semper ttUgushts univertii)! !mperit Ro.

M tnant HdoHbus pt'escMBscriptum intuenttbus volumus case notum, quod oott ttiicctm'um

fidetimn nostforutn e{vmtnde EnsMaheim dHaiderns ac votis voto pt'ontptitodtnis occm-rcre
tanto convenientius reputamua, quanto Mem nobis inter ceteros nostros Motcs fidelius
et in)nte()!ant:uacomung'unttt)'. HittC {eB~,quot! nos ob experts Sdei sue ment-n, quihtM

crgtt nos et hnpenum incessantet' cxubcrant, euptenteB ipaos f<tvore gritcio proaequi
M stngutftris, hanc ipsis de nostro ptonitudtnc potestatts graetam ettu'gtmur, ut ad itMtin'

nliorum fottdot&rtoram et mtmstGnfttium nostforutn fendit titulo iusto t'cctpere vitte~nt

ac eadom !icit& posfiidet'G. ln cuius gracie perennis tcsttmommtt presoM Mcriptmn ex-

inde eonscribi et ttt~testatts nostro sigillo iussimus comtnMnifi.

Datum WicnRe, quinto Ka). lutii, indictiono Y, anno Domini MCCLXXYJJ, regni
M vero nostri anno quarto.